

# **Key Fact Statement for Deposit Accounts**

Khushhali Microfinance Bank
Ltd.,
Pranch

--City.

**IMPORTANT:** Read this document carefully if you are considering opening a new account. It is available in English and Urdu. You may also use this document to compare different accounts offered by other banks. You have the right to receive KFS from other banks for comparison.

### **Account Types & Salient Features:**

This information is accurate as of the date above. Services, fees and profit rates may change on need basis. For updated fees/charges, you may visit our website or visit our branches.

								,			
			Current /	Account		Saving Account					
Partic	ulars	Current Deposit Account (CDA)	Asaan Account (AA)	Sahulat Current Account (Salary)	Sahulat Current Account (Pension)	Mehfooz Account (MA)	Karobari Munafa (KM)	Behtareen Bachat Account (BBA)	Muhafiz Savings Account (Salary)	Khushhali Bachat Plus	Muhafiz Savings Account (Pension)
Curre	ency	PKR	PKR	PKR	PKR	PKR	PKR	PKR	PKR	PKR	PKR
	To open	Rs.100	Rs.100	None	None	Rs.100	Rs.500	Rs.5000	None	Rs.500	None
Minimum Balance for Account	To keep	None	None	None	None	None	10000 (Avg. Monthly)	25000 (Avg. Monthly)	None	None	None
Account Maintenance Fee/Fall below Fee		Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Rs. 50 including tax as per SOC	Rs. 50 including tax as per SOC	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
Is Profit Paid subject to the ap		No	No	No	No	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
Indicative Pro	ofit Rate. (%)	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	7%	11.50%	8.50% to 10%	7%	Policy Rate Minus 0.5% - *Currently 10.50%	7%
Profit Payme	nt Frequency	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Monthly	Monthly	Monthly	Monthly	Monthly	Monthly
For example, on each Rs. 1000 you can earn:		Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Rs. 70 including tax on given periodicity	Rs.115 including tax on given periodicity	Rs. 85 to Rs.100 including tax on given periodicity	Rs. 70 including tax on given periodicity	Rs. 105 including tax on given periodicity	Rs. 70 including tax on given periodicity
Prematur Encashment/W		Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

#### **Service Charges**

IMPORTANT: This is a list of the main service charges for this account. It does not include all charges. You can find a full list at our branches' Notice Board, & on our website-https://www.khushhalibank.com.pk Please note that all bank charges are exclusive of applicable taxes.

			Current	Account		Saving Account					
Services	Modes	Current Deposit Account (CDA)	Asaan Account (AA)	Sahulat Current Account (Salary)	Sahulat Current Account (Pension)	Mehfooz Account (MA)	Karobari Munafa (KM)	Behtareen Bachat Account (BBA)	Muhafiz Savings Account (Salary)	Khushhali Bachat Plus	Muhafiz Savings Account (Pension)
	Intercity	· ·	-	-	-	-	-	-	-		-
	Intercity		-	-	-	-	-	-	-		-
Cash Transaction	Own ATM withdrawal	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free
	Other Bank ATM	Rs.35 (Inclusive of FED)	Rs.35 (Inclusive of FED)	Rs.35 (Inclusive of FED)	Rs.35 (Indusive of FED)	Rs.35 (Inclusive of FED)	Rs.35 (Inclusive of FED)	Rs.35 (Inclusive of FED)	Rs.35 (Inclusive of FED)	Rs.35 (Inclusive of FED)	Rs.35 (Inclusive of FED)
	Balance Inquiry Fee	Rs.4.67 (Indusive of FED)	Rs.4.67 (Indusive of FED)	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67	Rs.4.67 (Indusive of FED)	Rs.4.67	Rs.4.67 (Indusive of FED)	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67 (Indusive of FED)
	ATM Receipt Fee	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67	Rs.4.67 (Indusive of FED)	Rs.4.67	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67 (Inclusive of FED)	Rs.4.67 (Indusive of FED)
	ADC/Digital	Zero	Zero	Zero	Zero	Zero	Zero	Zero	Zero	Zero	Zero
SMS Alerts	Clearing & Other Transactions	Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950	Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950	Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950	Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950		Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950	Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950	Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950	Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950	Monthly subscription Rs.95 Annual subscription Rs.950
Debit Cards	Silver	Issuance Fee: Rs.1200-per card Annual fee: Rs.1200-per card Replacement fee: Rs.1200- per card	Issuance Fee: Rs.1200 · per card Annual fee: Rs.1200 · per card Replacement fee: Rs.1200 · per card	Issuance Fee:Rs.1200-percard Annual fee:Rs.1200-percard Replacement fee:Rs.1200-percard	Issuance FeeRs1200-per card Annual fee:Rs1200-per card Replacement fee:Rs1200-per card	Issuance Fee: Rs. 1200 - per card Annual fee: Rs. 1200-per card Replacement fee: Rs. 1200-per card	Issuance Fee: Rs. 1200 -per card Annual fee: Rs. 1200 -per card Replacement fee: Rs. 1200 -per card	Annual fee: Rs.1200-per card Replacement fee:	issuance Fee:R1200 per card Annual fee:Rs1200-per card Replacement fee:Rs1200- per card	Issuance Fee: Rs.1200 - per card Annual fee: Rs.1200 - per card Replacement fee: Rs.1200 - per card	Issuance Fee:Rs.1200-percard Annual fee:Rs.1200-per card Replacement fee:Rs.1200-percard
Desire curas	Gold	Issuance Fee: Rs.1500-per card Annual fee: Rs.1500-per card Replacement fee: Rs.1500 - per card	Issuance Fee: Rs.1500-per card Annual fee: Rs.1500-per card Replacement fee: Rs.1500 - per card	bsuance FeeRs.1500 -percard Annual fee Rs.1500-per card Replacement fee:Rs.1500-per card	Issuance FeeRs.1500 -percard Annual fee: Rs.1500-per card Replacement fee:Rs.1500-per card	Issuance Fee: Rs. 1500-per card Annual fee: Rs. 1500-per card Replacement fee: Rs. 1500 - per card	Issuance Fee: Rs.1500-per card Annual fee: Rs.1500-per card Replacement fee: Rs.1500 - per card	ksuance Fee: Rs. 1500-per card Annual fee: Rs. 1500-per card Replacement fee: Rs. 1500 - per card	bsuance FeeRs.1500 -per card Annual fee: Rs.1500-per card Replacement feeRs.1500-per card	Issuance Fee: Rs1500-per card Annual fee: Rs1500-per card Replacement fee: Rs1500-per card	ksuanæ FeeRs.1500 -per card Annualfee Rs.1500-per card Replacement feeRs.1500-per card
Cheque Book	Issuance	5 leaves: Rs. 25 per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf 25 leaves: 8 above: Rs. 20 per leaf "Upon maintaining a MAB of Rs. 10,000 Free 1 Cheque Book per month (25 leaves)"	5 leaves: Rs. 25 per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf 25 leaves: & above: Rs. 20 per leaf	leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf	5 leaves: Rs. 25 per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf 25 leaves & above: Rs. 20 per leaf "Upon maintaining a MAB of Rs. 10,000 Free 1 Cheque Book per month (25 leaves)"	per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf	per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf	5 leaves: Rs. 25 per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf 25 leaves & above: Rs. 20 per leaf	5 leaves: Rs. 25 per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf 25 leaves & above: Rs. 20 per leaf "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free 1 Cheque Book per month (25 leaves)	5 leaves: Rs. 25 per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf 25 leaves & above: Rs. 20 per leaf	5 leaves: Rs. 25 per leaf 10 leaves: Rs. 22 per leaf 25 leaves & above: Rs. 20 per leaf "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free 1 Cheque Book per month (25 leaves)
	Stop payment	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series	Rs.100 per instrument (Cheque/BC) Rs.250 per instruction Cheque Book/Series
	Loose cheque	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument	Rs.300 per instrument

Remittance (Local)	Banker Cheque	Rs.200 per instrument (Through Account) "Upon maintaininga MAB of Rs.10,000 Free Banker's Cheque (2 per month)"	Rs.200 per instrument (Through Account)	Rs.200 per instrument (Through Account) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free Banker's Cheque (2 per month)"	Rs.200 per instrument (Through Account) "Upon maintaininga MAB of Rs.10,000 Free Banker's Cheque (2 per month)"	Rs.200 per instrument (Through Account) "Upon maintaininga MAB of Rs.10,000 Free Banker's Cheque (2 permonth)"	Rs.200 per instrument (Through Account)	Rs.200 per instrument (Through Account)	Rs.200 per instrument (Through Account) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free Banker's Cheque (2 permonth)"	Rs.200 per instrument (Through Account)	Rs.200 per instrument (Through Account) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free Banker's Cheque (2 per month)"
Remittance (Foreign)	Foreign Demand Draft	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
(Foreign)	Wire Transfer	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
	Annual	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
	Half Yearly	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free
Statement of Account	Duplicate	Rs.35 per statement (inclusive of FED) "Upon maintaininga MAB of Rs.10,000 Free monthly duplicate statemenvt"	Rs.35 per statement (inclusive of FED)	Rs.35 per statement (inclusive of FED) "Upon maintaining aMAB of Rs.10,000 Free monthly duplicate statemenvt"	Rs.35 per statement (inclusive of FED) "Upon maintaininga MAB of Rs.10,000 Free monthly duplicate statemenvt"	Rs.35 per statement (inclusive of FED) "Upon maintaininga MAB of Rs.10,000 Free monthly duplicate statemenvt"	Rs.35 per statement (indusive of FED)	Rs.35 per statement (indusive of FED)	Rs.35 per statement (indusive of FED) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free monthly duplicate statement"	Rs.35 per statement (inclusive of FED)	Rs.35 per statement (inclusive of FED) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free monthly duplicate statement"
Fund Transfer	ADC/Digital Channels	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR.25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR.25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR 25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR.25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR.25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR.25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR.25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR 25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR 25,000 or PKR 200 (whichever is lower)	Free (KMBL to KMBL) For Transactions above PKR 25,000 is: 0.1% of amount excess of PKR.25,000 or PKR 200 (whichever is lower)
	Others	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
Digital Banking	Internet Banking subscription (one- time & annual)	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free
Digital Banking	Mobile Banking subscription (one- time & annual)	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free
	Normal	Free (Inward & outward clearing)	Free (Inward & outward dearing)	Free (Inward & outward clearing)	Free (Inward & outward clearing)	Free (Inward & outward clearing)	Free (Inward & outward clearing)	Free (Inward & outward clearing)	Free (Inward & outward clearing)	Free (Inward & outward clearing)	Free (Inward & outward clearing)
Clearing	Intercity	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is highes) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free Clearing (Inward and Outward)"	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher)	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher) "Upon maintaining a MAB of Rs. 10,000 Free Clearing (Inward and Outward)"	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free Clearing (Inward and Outward)"	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free Clearing (Inward and Outward)"	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher)	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher)	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher) "Upon "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free Clearing (Inward and Outward)"	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher)	Rs. 175 per instrument or other bank charges (whichever is higher) "Upon maintaining a MAB of Rs.10,000 Free Clearing (Inward and Outward)"
	Same Day	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument	Rs. 300 per instrument
Closure of Account	Customer Request	Rs.100	Free	Free	Free	Free	Rs.100	Rs. 100	Free	Free	Free

#### You Must Know

Requirements to open an account: To open the account you will need to satisfy some Identification requirements as per regulatory instructions and banks' internal policies. These may include providing documents and information to verify your identity. Such information may be required on a periodic basis. Please ask us for more details.

**Cheque Bounce:** As per Pakistan Penal Code 1860 Section 489F, dishonoring of cheques is subject to a criminal trial in Pakistan. Accordingly, you should be writing cheques with utmost prudence.

Safe Custody: Safe custody of access tools to your account like ATM cards, PINs, Cheques, e-banking usernames, passwords; other personal information, etc. is your responsibility. Bank cannot be held responsible in case of a security lapse at the customer's end. Please be aware of fake SMS, email or calls asking for personal/account details. Please note KMBL will never ask for any such information. In case if you receive any such call, SMS, or email, please contact 24/7 KMBL Contact Center 051-111-047-047 immediately.

What happens if you do not use this account for a long period? If account in which no customer-initiated transaction (Debit/Credit) or activity has taken place during the preceding one year, it will be marked as 'dormant'. If your account becomes dormant, you will not be able to perform any debit/withdrawal transaction. Your account may be activated upon receipt of a formal request through any authenticated medium, including in person visit to any KMBL Branch, call centers, surface mail with signatures, email, registered mobile number

etc.

Note: (NTB Salary/Pension Clients –Application for sliver debit card within 30 days only)800/- per card.

(NTB Salary/Pension Clients –Application for gold debit card within 30 days only)1100/- per card.

Unclaimed Deposits: In terms of Section 31 of Banking Companies Ordinance, 1962 all deposits which have not been operated during the period of last ten years, except deposits in the name of a minor or a Government or a court of law, are surrendered to State Bank of Pakistan (SBP) by the relevant banks, after meeting the conditions as per provisions of law. The surrendered deposits can be claimed through the respective banks. For further information, please contact Helpline: 051-111-047-047

Closing this account: In order to close your account, please follow visit in person to your relevant branch with valid CNIC, cheque book and Debit Card (if any). You will be require to furnish "Account Closure Request". Branch will proceed for account closure and your remaining balance (if any) will be handed to you either through Banker's cheque or transfer funds in any KMBL account (if present).

How can you get assistance or make a complaint?

Khushhali Microfinance Bank Ltd.

Plot No. 87-88, Civic Center, Executive Block, Gulberg Green.

Islamabad. Helpline: 051-111-047-047

Complaint Cell Toll Free: 0800-88887(during business hours only)

Email: complaints@kb.com.pk Website: https://www.khushhalibank.com.pk/form/complaint-e-form

If you are not satisfied with our response, you may contact:

The Director, Consumer Protection Department, SBP 5th Floor, SBP Main Building, I. I. Chundrigar Road,

Karachi.

UAN Number: 021-111-727-273 Fax Number: 021-99221160 & 99221154 Email Address: cpd.helpdesk@sbp.org.pk

	(Portion to be used for the post-shopping stage)											
	I ACKNOWLEDGE RECEIVING AND UNDERSTAND THIS KEY FACT STATEMENT											
Customer Name:				Date:								
Product Chosen:												
Mandate of account:	Single/Joint/Either or Survivor											
Address:												
Addi C33.												
Contact No.:		Mobile No.:		Email Address:								
Customer Signature:				Signature Verified: CSO/AOM/OM								



# ڈبیازٹ اکاؤنٹس کے لئے اہم نکات

ایم: اگرآپ نیاذ برات لکائٹ محلوقا چاہ ہے ہیں قواس دشاویز کو بغور پڑھیں۔ یہ اگریزی اور اوروس دستیا ہے۔ دوسرے دیکوں کے بیش کر دوسکنف لکاؤنٹس کا مواز نہ کرنے کے لئے مجی اس دشاویز کا استعمال آپ کرسکتے ہیں۔ آپ مواز نے کی خاطر دوسرے میکوں سے کے ایف ایس فارم وصول کرنے کا حق رکھے ہیں۔

برائج ------شهر -----اكاؤنث كى اقسام اور نمايال خصوصيات:

معلولت مدرجہ یا اس از علی اس اور ایس اور برور فیل اور یافٹ ریٹ طرورے کی بنیاد پر تبدیل ہوسکتے ہیں۔ اور کا تبدیل کے لئے، آپ عالی برائیز کا طابق ورب سرائٹ پر جا ملک ہیں یا عالمی برائیز کا دوروار کیے ٹائید۔

				دوره کر سے آیا۔	6 /2 1/2 O M 1/2 UI	) ویب سائٹ پر جا سے		سے بیں۔اپ دیت سر	رورت کی جمیاد پر حبدین ہو	سی معلومات مندرجہ بلا تاری کے مطابق درست بیل۔ سرو سزء میں اور پرافٹ ریٹ تھ	
		سيونك اكاؤنث					كرنث اكاؤنث		1		
محافظ سیونگ اکاؤنٹ (پنشز)	خوشحا لى بچيتَ پلس	محافظ سیونگ اکاؤنٹ (تخواہ دار)	بهترين يچت اکاؤنٺ	كاروبارى منافع	محفوظ اکاؤنٹ	سپولت کرنٹ اکاؤنٹ (پنشنر)	سپولت کرنٹ اکاؤنٹ (تخواہ دار)	آسان اكاؤنث	كرنث فيإزث اكاؤنث	تفسیات	
پاکستانی دوید	بإكستاني روب	بإكستاني روي	پاکستانی روپے	پاکستانی روپ	پاکستانی روپے	بإكستاني روي	پاکستانی روپ	پاکستانی روپ	پاکستانی روپ	کرئی	
م چکھ شبیل	500روپ	ي کھ جي <u>ل</u> پيڪھ جيل	5000 سپ	500 روپ	100 روپ	بيجه نهيس	کی کھی شہیں	100 روپ	100 روپ	کھلوانے کے لئے	
قابل اطلاق نهيس	نبيں	قابل اطلاق نهیں	25000 (ما باند اوسط)	10000 (ما باند اوسط)	سيچھ نہيں پچھ نہيں	ي <sub>نجھ</sub> نہيں	پچھ نہیں	کچونمیں	چ <sub>چھ</sub> نہیں	اکاؤنٹ کے لئے کم اذکم بیلنس برقرار کھنے کے لئے	
قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهیں	50 <b>روپ</b> نیکس سمیت SOC کے مطابق	50 <b>روپ</b> نیکس سمیت SOC کے مطابق	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق تهيس	قال بلوفيس/ اكاونث منتثنت فيس	
نہیں	υŲ	شييس	باں	باں	بإل	نهيں	نہیں	نېيں	نهيں	کیامنافع اکاؤنٹ پراداکیاجا تاہے؟ قابل اطلاق کیکس کے مطابق	
7%	پالىپى رىٹ ائنس %0.5 حاليە %10.50	7%	10% == 8.50%	11.50%	7%	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	اشداتی شرح منافع (%)	
ما باند	ماباند	مابانه	مابانه	مابانه	ماباند	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	منافع کیادائیگی	
متوار <b>70</b> روپ فیکس سمیت کماسکته <del>ب</del> ین	متوانز 105روپ کیکس سمیت کماسکتے ہیں	متوار70روپ کیکس سمیت کماسکتے میں	متواتر85 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	متواتر 115روپ نیکسسسمیت	متواتر <b>70</b> روپ نیکسس سمیت	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نبيس	قابل اطلاق نهيس	مثال کے طور ی، ہر1000دوپے پرآپ کا سکتے ہیں:	
قابل اطلاق شبیس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيں	قابل اطلاق خېيس	قابل اطلاق نهیں	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قبل از وقت/ جلد انگییشنٹ/ ود ڈرال فیس	

سروی چار بین ایم: بید آن اکاؤٹ کے لئے بین سروی چارج کی فیرست ہے۔ اس میں تمام چارج شال فیمن ہیں۔ آپ عاری برا گیز، نوٹس بردؤاور تعاری ویب سائٹ https://www.khushhalibank.com.pk پر ایک محمل فیرست ہے۔ براہ کرم فوٹ کریں کہ تمام ویک چارجز پر فیکس قابل اطلاق ہے۔

رم وت رین که مام و	ینگ چار جز پر سینسل قابل اطلال ہے۔										
			كرنث أكاؤنها					سيونك أكاؤنث			
701	موؤز	كرنث ڈيازث اكاؤنث	آسان اكاؤنث	مپولت کرنٹ اکاؤنٹ تخواہ دار	مهولت <i>کرنٹ</i> اکاؤنٹ پنشزز	محفوظ اكاؤنث	کاروباری منافع	بېترين چپتەاكاۋنىڭ	محافظ سيونگ اكاؤنث تخواه دار		محافظ سيونگ اکاؤنٹ پنشزز
	انٹرسٹی		-			-	-			-	-
* . *	انٹرسٹی	-	-	•	-	-	-	•	•		-
كيش ٹراز مشنز	اینے اے ٹی ایم سے و د ڈرال	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت
	ویگر بینک کے اے ٹی ایم سے ووڈرال	35 روپ (انشول ایف ای ڈی)	35 روپ (چمول اي <u>ن</u> سائ دی)	35 روپ (چمول اياب اي دي)	35 روپ (الحول ال <b>ی</b> ف ای ڈی)	35 روپ (چمول ایف ای ڈی)	35 روپ (انخول ایف ای ڈی)	35 روپ (محمول ایف ای ڈی)	35 روپ (پھول ایاب ای ڈی)	35 روپ (المرل الاب الادي)	35 روپ (چھول ایاب ای ڈی
	بيلنس انگوائري	4.67 روپ (چمول ای <u>ل</u> سای ڈی)	4.67 روپ (چمول ای <u>ن</u> ای وی)	4.67 روپ (جمول اليف اي وي)	4.67 روپ (جمول اي <u>ل</u> ای وی)	4.67 روپ (کمول ایدای ڈی)	4.67 روپ (جمول ایدای ڈی)	4.67روپ (چرل ای <u>ل</u> ای)	4.67 روپ (چرل ای <u>ن</u> سائی ڈی)	4.67 روپ (چمول ای <u>ل</u> ای وی)	4.67 روپ (چمول الای ای وی
	اے ٹی ایم رسید فیس	4.67 روپے (جمول ایدای ڈی)	4.67 روپے (چھول ایفای ڈی)	4.67 روپے (جمول ایفای ڈی)	4.67 روپے (الحمول اللهائی ڈی)	4.67 روپے (المول اللہ ای ڈی)	4.67 روپے (چمول ایف ای کی)	4.67 روپ (چرل ایدای دی)	4.67 روپے (چرل ایف ای ڈی)	4.67 روپے	4.67 روپے (چھول ایف ای ڈی
	اے ڈی سی /ڈیجیٹل	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر
اليس اليم الشيابات	کلیرنگ اور دیگرٹرانز کشنز	ملانەسبىكرىشن روپ 95روپسالانە سىبىكرىشن950روپ	ماہانہ سبکریشن روپے 95روپے سالانہ سببکریشن 950روپ	ماہانة سبسكر پشن روپي 95روپ سالانه سبسكر پشن 950روپ	ماہانة سبئریشن روپے 95روپے سالانہ سبئریشن 950روپے	ماہانہ سبکریشن روپے 95روپے سالانہ سبکریشن 950 روپے	ماہانہ سبکریشن روپے 95روپے سالانہ سبکریشن 950 روپے	ماہائەسىسكرپشن روپ 95روپ سالانە سىبكرپشن 950 روپ	ماہانہ سبئریشن روپے 95روپے سالانہ سبئریشن 950 روپے	ماہانہ سبکریشن روپے 95ر وپے سالانہ سبکریشن 950 روپے	ماہانہ سبسکر پشن رو۔ 95روپ سالان سبسکر پشن 950 روپ
ا است کارا	سلور	اجراه فیس: 1200 روپ فی کار ڈ سالانہ فیس: 1200 روپ فی کارڈ تہدیلی فیس: 1200 روپ فی کارڈ	اجراء فیس: 1200روپ فی کارڈ سالانہ فیس: 1200روپ کی کارڈ تیدیلی فیس: 1200روپ ٹی کارڈ	اجراء فيس: 1200روپ في كارۋ سالانه فيم: 1200روپ تيد يافيم: 1200روپ تيد يافيم: 2000روپ	احمداء فیس: 1200 روپ فی کارڈ سالانہ قیس: 1200 روپ فیس: فیس: 1200 روپ تبدیل فیس: 1200 روپ فیکارڈ	فی کارڈ سالا نہ فیس: 1200روپ فیریند	1.4.1	اجراء فيس: 1200روپ ف كارش سالانه فيس: 1000روپ ف كارش تهريلي فيس:1200روپ في كارش	اجراء فيس: 1200روپ فرگار في كارد سالانه فيس: 1200روپ فرگار في 2000روپ تبديل فيس 1200روپ فرگارد	3,163 .	في كارۋ سەندە فىسە 1200، م
ڈیبٹ کارڈ	گولڈ	اجراء فیس:1500روپ فی کارڈ سالانہ فیس:1500 اروپ فی کارڈ تبدیلی فیس: 1500 روپ فی کارڈ ٹی کارڈ	اجراء فیس: 1500روپ فی کارڈ سالانہ فیس: 1500روپ سالانہ فیس: گی کارڈ تبدیلی فیس: 1500روپ فی کارڈ	اجماء فيس:500 الي في كارق سالندفيس:1500 روپ في كارق تهري في 500 الي في كارق	الحارة فيس: 500 أولي في كارف سالنه فيس: 1500 روپ تاريخ تيد في من 500 أولي في كارف	اجر المغين 1500 الدي مان في الادق مان في 1500 الدي تبديل في الادق تبديل في الادق في الادق	اجر او فيس: 1500 بروپ في كار د سالاني بن: 1500 روپ سالاني بن: 500 روپ تبدي بن: 500 اوپ في كار د	اجراء فيس: 1500 روپ في كارۋ سالانه فيس: 1500 روپ تيريلي فيس: 1500 روپ تيريلي فيس: 1500 روپ في كارۋ		اجراء فيس:1500 روپ في کارو سالانه فيس:1500 روپ تهريلي فيس:1500 روپ تهريلي فيس:1500 روپ في کارو	اجراء فيس:1500 في كارة سالانه فيس:1500ر شارة شيد إلى ياكارة في كارة
چک یک	e1.21	: شخات : 25 و ب فی صفر 10 سخات : 22 ب فی صفر 25 سخات : 20 و ب فی صفر نامین 10,000 د ب کا اسط نظری قرار رکتے پر منت ایک بک مالد (25 سخات )"	5 صفات: 25 وپ في صفر 10 سائل ت: 222 ب في صفر 25 صفات: 20 وپ في صفر	: محل : على الله الله الله الله الله الله الله ال	: كاف : كاف : كاف : كاف : كاف : كاف : ـ كاف :	5 سخات : 25 و پے ٹی سخم 10 سخات : 22 و پے ٹی سخم 25 سخات : 20 و پے ٹی سخم 10,000 و پے ٹی سخم یکٹس بر قرار رکھے پر منت پئیس باز (در کھے پر منت	5سنجات: 25 رئي ني سنج 10سنجات: 22 رئي في سنجي 25سنجات: 20سنجا	5سنات: 25ر ـ في اسنى 10سنات: 22ر ـ في من 25سنات: 20سنات:	5 مخات: 25 د پ فی صفح 10 اسخات: 22 د پ فی صفح 25 میخات: 20 د پ فی صفح 10,000 د پ کااوسا بنشن قرار رکنح پر منت بنگ کیر مال: (25 مخات):	: حسنیات: 25 و پ فی صفح 10 سفیات: 22 و پ فی صفح 25 سفیات: 20 و پ فی صفح	5 شخات: 25 و ب في سنج 10 سخات: 22 و پ في سنج 25 سخات: 20 سخات: ينس ( ( ( ( ر ) ) ) سنج ينس ( ( ( ( ر ) ) ) )
-t -56	ئاپ پېمنث	100روپے فی انسٹرومنٹ (چیک کی می) 250روپے فی انسٹر کشن (چیک بک اسیریز)	100روپے ٹی انسٹرومنٹ (جیکہ/ فی سی) 250روپے ٹی انسٹر کشن (چیک بکہ/سیریز)	100روپے ٹی انسٹر ومنٹ (چیک کم پی سی) 250روپے ٹی انسٹر کشن (چیک بک اسیر بیز)	100روپے فی انشرومنٹ (چیک لی سی) 250روپے فی انسٹر کشن (چیک بک / ہیریز)	(چیک/ بی سی)	(چیک/ بی س)	100روپے فی اسٹرومنٹ (چیک ابنی سی) 250روپے فی انسٹرکشن (چیک بک امیریز)	100روپے فی انسٹرومنٹ (چیک کی ہی) 250روپے فی انسٹر کشن (چیک بک /سیریز)	(چیک/ بی س)	(چېک ا بي سي)
	لوزچیک	300ر وپے ٹی انسٹر ومنٹ	300روپے ٹی انسٹرومنٹ	300روپے فی انسٹرومنٹ	300روپ فی انسٹر ومنٹ	300روپے ٹی آسٹرومنٹ	300روپے ٹی آسٹرومنٹ	300روپ نی آسٹرومنٹ	300روپے ٹی آسٹرومنٹ	300روپے فی اسٹرومنٹ	300روپے فی آسٹرومنٹ

200روپ فی آسٹرومنٹ (اکائوٹ کے ذریعے) (اکائوٹ کے ذریعے) (10,000 روپ کا اوسط بیٹنس برقرار رکھنے کہ (اہائٹ2) ملت تیکرر چیک"	200روپے ٹی اسٹرومنٹ (اکائٹ کے ذریعے)	200روپے فی آسٹر ومنت (اکاؤٹ کے ذریعے) "10,000روپے کا اوسط تیلس برقرار رہنے کہ (ابانہ 2) منت شکرز چیکا"	200روپے فی اُسٹرومٹ (اکاؤٹ کے ذریعے)	200روپے فی اُسٹرومنٹ (اکاؤٹ کے ذریعے)	200روپے فی اُسٹروسٹ (اکاؤٹ کے ذریعے)	200 و پ نی آشتر ومنث (اکائش کے ذریعے) "10,000 د پ کا اوسط بینش بر آدار کئے پی (باید 2) منٹ جگرز چکے"	200روپ فی آسٹر ومنٹ (اکاؤسٹ کے ذریعے) 10,000 روپ کا ادسط نیکش برقرار کئے پر (بابئد) ملت میکٹرز چیکا	200روپے فی انسٹر وہنٹ (اکاؤنٹ کے ذریعے)	200روپ فی استرومن (اکاؤٹ کے ڈریعے) "10,000دیے کا اوسل تنظش بر آرار رکھتے کہ (اہانہ 2) منت چکارز پیک"	بيئرچيک	ترسیات (مقائی)
قابل اطلاق شہیں	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	غير ملكى ۋىماندۇراف	ترسیلات (غیر کمکی)
قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس		قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق تنبيس	قابل اطلاق نهيس	وائر ٹرانسفر	( ) . · · · · · ·
قابل اطلاق تنبيس	قابل اطلاق تنهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق تنبيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق تنہیں	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	سالانه	
مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	ششابی	
5 دروپ فی مثیمنت (بشمول ایف ای ڈی) "10,000 درپ کا اوسط بیلنس ر قرار کشتے ہم باید منت دو پلیکٹ یک استدند"	(بتمول الفائ ڈی)	53روپے فی شیمنٹ (بشمول الف ای ڈی) "10,000روپے کا اوسط نیٹن پر قرار رکھنے باباند شت او پلیکٹ دیک اسٹینٹ۔"	35روپے فی سٹیٹنٹ (بشمول ابن <u>ف</u> ائ ڈی)	35روپے فی سٹیٹنٹ (بشول ایف ای ڈی)	5 دروپے فی شیشن (بشمول الفائی) "10,000ء کی کالوسط بیکش برقرار رکھنے پربالنہ شت دو پلیکٹ بینک اسٹینٹ۔"	35روپے ٹی سٹیفٹ (پشمول الف ای ڈی) "10,000 دیے کا دسط بیٹن پر قرار رکھنے پہاند شت ویٹن پر تراور کھنے پہاند شت	52روپے فی سٹیفنٹ (پشمول الیف ای ڈی) "10,000ردپے کا اوسط بیلنس ترار رکھنے پہلاسف ویکلیٹ بیک اسٹیفٹ۔"	35روپے فی سٹیٹنٹ (بشول ایف ای ڈی)	5 دروپے فی شیمنٹ (میشمول ایف ای ڈی) "10,000 درچے کا اوسط میکنس بر قرار کھے پر باہاند ملت دو پلکیٹ میک اسٹینسند"	ۇ <u>پلى</u> يىڭ	أكاؤنث اليستميشنث
مفت (کیا پیلی بل ہے کیا پیلی ایل) 25,000 و سازنا کی		مفت (کایم بی بل ہے کایم بی ایل) 25,000 روپے یا زائد کی	منت(کراییایل) کراییل) 25,000 روپے یا ٹائڈ کی	مفت (کایملی بل ہے کایم بل ایس 25,000 روپے بالاند کی	منت (کرایم بی بات ک کرایم بی باز کرک 25,000 دویے یاز الدک	مفت کی ایک ایک سے مفت کے انگری اور انگری ایک کے میں انگری کے میں انگری کی انگری کی انگری کی انگری کی میں انگری	مفت (کے ایک ایک ایک مفت (کے ایک ایک کا ایک کا ایک کا ایک کا ایک کا	مفت(كرائم بي ايل ك كرائم بي بل ) كرائم دي يا تا تذكى	مفت (کے ایم بی بل ہے کا بی بی باری کی 25,000 میں سازن کی	اے ڈی می/ڈیجیٹل چینل	
25,000 دوپے یا زائد کی ا ٹرانز یکشن کے گئے:200 روپے یا 25,000 سے زائد رقم کا %0.1 (جو جمعی کم	200: \$\frac{2}{2} \cdot \frac{2}{2} \cdot	2002 كا كا 2000 المازيكش كا كا 25,000 يوم المارة كا 10.1% (جوجى كم	200: كيان كالحيان 200 الروني المواقع	ٹرانز کیشن کے گئے:200 روپے با25,000 سے زائد	ٹرازیکشن کے لئے:200	25,000 دوپے ہاڈائد کی ٹرانز کیشن کے لئے: روپے ہا25,000 ہے زائد رقم کا%0.1 (جو بھی کم	25,000 روپے یا نامذ کی ٹرانز یکشن کے لئے:200 روپے یا 25,000 سے زائد رام کا %0.1 (جو جنگی کم	ر از کیشن کے گئے: 200 روپے یا 25,000 کے روپے یا 0.1% (جو تکی م	25,000 دیے یا زائدگی ٹرانزیکشن کے لئے:25 روپے یا 25,000 ہے زائد آم کا %0.10(چوبھی کم	0 1.0 - 370 03-	فثاثرانىغ
قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق نهيس	قابل اطلاق خبيس	قابل اطلاق نہیں	قابل اطلاق شبيس	قابل اطلاق نهيں	و یگر	
مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	انٹرنیٹ بینکنگ سبسکریشن (ایک مرتبہ اور سالانہ)	e e sheer.
مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مفت	مو باکل بینکنگ سسبکر پشن (ایک مرتبه اور سالانه)	ۇ ئىجىنل بىيكارى
مفت (اندرونی و بیرونی کلیر نگ)	مفت (اندرونی و بیرونی کلیر نگ)	مفت(اندرونی و بیر ونی کلیر نگ)	مفت(اندرونی و بیر ونی کلیر نگ)	مفت(اندرونی و بیر ونی کلیر نگ)	مفت (اندرونی و بیرونی کلیر نگ)	مفت(اندرونی و بیر ونی کلیر نگ)	مفت(اندرونی و بیر ونی کلیر نگ)	مفت(اندرونی و بیرونی کلیرنگ)	مفت(اندرونی و بیرونی کلیرنگ)	نارىل	
175روپ فی انسرومنٹ یا دیگر چیک چارجز (جو بھی کی ایداد جو کا ایداد کی ایداد کی ایداد کا اور کا اور کا اور کی اور کی اور کی اور کی کی کا اور کی کی کا اور کی کی کی کی کا اور کی	175روپ نی انسٹرومنٹ یا یگر بینک چارجز (جو بھی زیادہ ہو)	175 روپے نی انشر وصف یا دیگر ویک چارجز (جو میکن زیادہ ہو "100,000روپے کا اوسط بیکش پر قرار مکفنے پر ابانہ شفت کلیئزنگ (اندرونی و پیرونی)۔"	175 روپے ٹی انسرومنٹ یا دیگر بیک چارجز (جو بھی زیادہ ہو)	175روپ فی انسٹرومنٹ یا ویگر مینک چارجز (جو مجھی زیرہ ہو)	175روپے ٹی انسٹر ومنٹ یا دیگر مینک چارج (جو 270رویک چارج) (10,000روپر) میلٹر فرار کرنے کا اوسط کلیئرنگ (اور دیکے کے باباند شت کلیئرنگ (اور دیل ویر وڈی)۔"	175 روپ فی انسر و منت یا دیگر ویک پادجر (جو 0° کی زیده مور) پیشن بر آراد رکھ کی اجار مط منتخش بر آراد رکھ کے ہابار مشت کشیریک (ندریل و پر وفی)۔"	175روپي في انسرومنت يا درگير ويت ويت المشرومنت يا درگير ويت پيلا چير (جو المي درگير وي درگير وي درگير کيا درگير کيا درگير کيا درگير در درگير درگير درگير درگير در در درگير در در در درگير در	175 روپ نی انسرومنٹ یا ویگر ویک چارتر (تو بخی زیدہ ہو)	175 روپ فی استرومند یا در گرد (جو رشد و مند یا کارگر (جو رشد کری کرد (جو رشد کرد کرد کرد کرد کرد کرد کرد کرد کرد کر	انٹر ٹی	کلیرنگ
300روپ فی انسٹر ومنٹ	300روپ فی انسٹرومنٹ	300روپ فی انسٹر ومنٹ	300روپ فی انسٹر ومنٹ	300روپ فی انسٹر ومنٹ	300روپ فی انسٹر ومنٹ	300روپ فی انسٹر ومنٹ	300روپ فی انسٹرومنٹ	300روپ فی انسٹر ومنٹ	300روپ فی انسٹر ومنٹ	ایک ہی دن میں	
مفت	مفت	مفت	100 روپ	100 روپ	مفت	مفت	مفت	مفت	100 روپ	صارف کی درخواست پر	اكاؤنث بثدكرنا

# اکاؤنٹ کھولئے کے تقاضے:

ر الموسود کے لئے اور کا الموسود کے الموسود کی الدرونی بالسیوں کے مطابق کچ شائقی فلات کو پورا کرنے کی ضرورت ہوگ۔ ان میں آپ کی شاخت کی تصدیق کے لئے دشاورات اور معلومات فراہم کرنا شامل ہوسکا ہے۔ اس طرن کی معلومات وقا فوقا ورکار ہو سکتی ہیں۔ براہ کرم مزید تصیارت کے لے ہم سے رابلہ کریں کریں۔ چیک کا باؤٹس موجانا:

تعزیرات پاکستان کوڈ 1860 دفعہ 489 ایف کے مطابق چیکس کا غلط استعمال پاکستان میں فوجداری ٹرائل ہوتا ہے۔ اس کے مطابق، آپ کو انتہائی سمجھداری کے ساتھ چیک کھنٹا چاہئے۔

# سيف كسنْدى:

ہ میں ہوئے کا دارہ ہیں، چیک، ای بیٹنگ کے نام ، پاس ورڈز نہی ہے آپ کے اکاؤنٹ کلہ رمانی کمکن ہو کئے کی سیف کسٹیری اور دیگر وائی معلمات وغیرہ مخبوط رکھنا آپ کی ذمہ واری ہے۔ مداف کی طرف سے سیکٹروئی میں کوجہی کی صورت میں بیٹک کو ذمہ وار ٹیش بنایا جاسکا۔ پر در کرم وائیل انافاؤنٹ کی تقصیلات طلب کرنے والے جملی ایس ایم ایمن اور کی سیل یا کالز ہے آگا، ویوں۔ براہ مہریائی ٹوٹ کریں کے ایم بی ایل مجملی ایس اگر آپ کوائی کوئی کال ایس ایم ایس یا ای میل موصول جو تو براہ کرم 24/7 کے ایم بی ایل رابط سینز 047-047-111-051 پر فوری رابط کریں۔

اس مجی اہم مواصلات کو عمول نے سے کے لیے کہ وہ کا کٹر اریکار اور کو جیشہ ویک کے ساتھ اپ ڈیٹ رکھیں۔ اپنی معلمات کو اپ ڈیٹ کرنے کے لیے ا

# اكر آپ طويل مت كك بر أكاؤن استعال فيس كرت بين توكيا موتا ب

اگر کسی کماتے میں گزشتہ ایک سال کے دوران کی کابک کی جانب سے کوئی لیٹن ڈین (فیدیہ *اکری*فٹ) یا سرگری ند ہوئی ہو تو اے 'فیر فعال 'فعان در کما چاہے گلہ اگر آپ کا کھانتہ کی فعال و حالے تو آپ کا کھانتہ کی فعال در دخوات کی وصولی کے بھی گلہ اگر آپ کا کھانتہ کی فعال ہو درخوات کی وصولی کے بعد دوبارہ فعال کیا جا سکتا ہے، جس میں کسی محتمد در بیع ہے تحقیق طور پر کمی بھی تو فعالی یا ٹیکروفٹانس ویکٹ برائی میں جاندہ کال سینٹرز، دشخلوں کے ساتھ میں فاک، ای میسٹر تو مولیوں شائل میں وقعیرہ شائل ہو سکتے ہیں۔ مسلمی فاک، ای میل، رجسٹرڈ مو پاکل نجم و فیمرہ شائل ہو سکتے ہیں۔

نوٹ: (این ٹی بی سخواہ اُنٹش کا اسٹس - سلور شیب کارڈ کے لئے درخوات 30 دن کے اعدر) ٹی کارڈ 800 روپ۔ (این ٹی بی سخواہ اُنٹش کا اسٹس - گولڈ ڈیسے کارڈ کے لئے درخوات 30 دن کے اعدر) ٹی کارڈ 1100 روپ۔

# كليم ند موت وال قديازش:

یں گئے کہیں کے آرویشن 1962ء کی دفعہ 31 کے تحت وہ قام فہائٹ جو گزشتہ وس سال کی مدت کے دوران استعمال میں ٹیمیں آئ مدالت کے ہم پر فہازلز کے، متعلقہ میٹلوں کی جانب سے تافون کی دفعات کے مطابق شرائط کو پورا کرنے کے بعد اسٹیٹ بیٹ آف پکٹان (ایس فی فی) شہر کر لے گا۔ شہدا وہ جانے دائے فہاد کس کو متعلقہ شیٹلوں کے دریاتے کیلم کیا جائٹ ہے۔ مزید معلومات کے لئے براہ کرم بیٹیل وائن 11-10-10-40 ورابط کریں۔

## اکاؤنٹ کو بند کرنا:

آپ کومعلوم ہونا چاہئے

اپنا افاؤنٹ بند کرنے کے لئے، براہ کرم درست قومی شاخمی کاروا، چیک یک اور ذیبت کارڈ (اگر کوئی ہے) کے ساتھ لین محظنہ برائی ٹین افزایف الاگریہ آپ کو "اکاؤنٹ بند کرنے کی درخواست" پر محمل درآمد کرنا ہوگا۔ برائی اکاؤنٹ کی بندش کے لئے پروسس کرنے گی اور آپ کا باتی بینٹش (اگر کوئی ہے) بینٹم کے میک کے ذریعے آپ کے حوالے کیا جائے گا یا کی گئی کے ایم بی ایل افاؤنٹ میں رقم تقل کردی جائے گی (اگر موجود ہو)۔

# آپ فالت ك ادران ك لئ دد كي ماصل كر سكت بين؟

خوشحالی مائنگرو فنانس بینک لمیشد،

و گان با جرح من کر چیک سید. پاپ نم (87-88 میوک سنزد ایگریکینیو بااک، گلبرگ کرین، اصلام آباد. بیاب اتان : 47-447-111-150 کمپلیت سل نول فری: 8887-8000 (صرف کاروباری او قات کے دوران)

ای شمیل: complaints@kb.com.pk

وب مائد: https://www.khushhalibank.com.pk/form/complaint-e-form

# اگر آپ مارے جواب سے مطمئن فیس ہیں، تو آپ رابلہ کر سکتے ہیں:

ای میل: cpd.helpdesk@sbp.org.pk

ل کیا جائے)	جو بعداز خریداری کے مرحلے کے لئے استعال	(وه حصه:						
یں اس اہم لکات کے دستاہ پر کو وصول کرنے اور سجھنے کا عشر نف کر تا کر کئی ہوں								
	ىرىخ:			صارف کا نام: منتخب پراؤکٹ: اکاؤنٹ کامینڈ بیٹ:				
				منتخب پراؤکٹ:				
		نے والے	ا نفرادی/مشتر که /دونوں بیا زندہ نج ج	اكاؤنٺ كامينڈيٺ:				
				:#4				
				.~,				
	ای میل:	موبائل نمبر:		رابط نمبر:				
	و ستخط کی تصدیق : سی ایس او /اے او ایم/ اوا یم			صارف کے دستخط:				